S iOPE

ESTADO t)E SERGIPE

ó pOSO N DO ART. ttg DAcoIlFoRl.E ugPoE o lilcl§o ]Y t,f, A'{ t. .}U L
--ür-dàoffi

rca H uNlclPAL DEctÁRo QIJE

EM, /q t ü'+ toç)
Gelvânlo Tete§ Mooezes
3Ec. ÊxEFE o: 94Etx!IE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS
GABINETB DO PREFEITO

LEI No 41512006.

@e 19 de julho de 2006)

DENOMINA VIA PUBLICA A "RUA
PEDRO ROSALVO DA SILVA" E

DETER]VIINA
PROVIDÊNCIAS..

OUTRAS

Autor: Vereador Roberto das Chagas Rodrigues

o PREFEITO DO MUNICIPIO DE BÂRRA DOS COQUEIROS/SE,

no uso de suas atribuições legais, faz saber;

Faço saber, que a Câmara Municipal aprovou, e eu, sanciono a seguinte Lei:

Aú. 1.o - É denominada Rua Pedro Rosalvo da Silva a Rua I do

Loteamento Moisés Gomes Pereira, no Município de Barra dos Coqueiros'

Art. 2." - A placa denominada devení conter os seguintes dizeres: Rua

Pedro Rosalvo da Silva *- Vereador"..

Aú. 3'- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação'

GABINETE DO PREFEITO,I9 de jtilhyfu2006-

Av, Moises Gomes pereira, 16 - Cetro - Telelhx: (79) 3262-127411390 - Barra dos Coqueiros/Sergipe - CEP 49140-000

CNPJ 13.128.863/0001-90 - E-mail: ombc@infonet.com.br

Airton Satnúio Martins
PREFEITO MUNICIPAL